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Nevezési lista

Férfi 50 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bagdi Balázs 2003 DSC-SI Elfogadva
Bakonyi Péter 1997 DSC-SI Elfogadva 6.2h
Balogh Levente 2002 NYSC Elfogadva
Esaultsev Pavlo 2004 UKR Elfogadva
Halász Kristóf 2002 DSC-SI Elfogadva 6.0h
Hegedüs Martin 1989 SVK Elfogadva
Hicsár Zoltán 2003 NYSC Elfogadva
Jámbor Szabolcs István 1998 NYSC Elfogadva 6.1h
Kazár András 2003 NYSC Elfogadva
Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 5.7h
Lohoida Artur 2002 UKR Elfogadva
Révész Zsolt 2002 NYSC Elfogadva
Szőke Barnabás 1995 NYSC Elfogadva 6.0h
Zschabitz Adam 1999 SVK Elfogadva
Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE LV Elutasítva
Chován Máté 2003 NYSC LV Elutasítva
Fegyver Kristóf 2004 NYSC LV Elutasítva
Hugyecz Péter 2000 NYSC LV Elutasítva
Szabó Bence 2004 DSC-SI LV Elutasítva

Férfi 200 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bakonyi Péter 1997 DSC-SI Elfogadva 25.3h
Balogh Levente 2002 NYSC Elfogadva
Béni Gergő Roland 2000 NYSC Elfogadva
Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI Elfogadva
Dublinszki Iván 1999 MVSI Elfogadva
Esaultsev Pavlo 2004 UKR Elfogadva
Győri Balázs 2000 DSC-SI Elfogadva 24.55
Győri Péter 1998 DSC-SI Elfogadva 24.47
Halász Kristóf 2002 DSC-SI Elfogadva
Hegedüs Martin 1989 SVK Elfogadva
Jámbor Szabolcs István 1998 NYSC Elfogadva
Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI Elfogadva 25.48
Kiss Máté András 1999 NYSC Elfogadva
Kiss Ákos 2000 NYSC Elfogadva
Kovács Máté 2000 NYSC Elfogadva
Káplár Ákos 2000 MVSI Elfogadva
Lohoida Artur 2002 UKR Elfogadva
Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI Elfogadva
Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI Elfogadva
Révész Zsolt 2002 NYSC Elfogadva
Sass Ádám 2000 NYSC Elfogadva 25.50
Szabó Kristóf 1999 NYSC Elfogadva 24.04
Szaffián Zsombor 2001 NYSC Elfogadva
Szőke Barnabás 1995 NYSC Elfogadva
Tardi Milán 2001 NYSC Elfogadva
Toporkov Sergeii 1989 UKR Elfogadva
Téglási Ákos 2000 NYSC Elfogadva 23.85
Zschabitz Adam 1999 SVK Elfogadva
Chován Máté 2003 NYSC LV Elutasítva
Gergely Bence 1998 NYSC LV Elutasítva 23.75
Hugyecz Péter 2000 NYSC LV Elutasítva
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Férfi 400 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Kiss Máté András 1999 NYSC Elfogadva
Kovács Máté 2000 NYSC Elfogadva
Sass Ádám 2000 NYSC Elfogadva 58.04
Szabó Kristóf 1999 NYSC Elfogadva 54.13
Tóth Richárd 1997 MVSI Elfogadva

Férfi 800 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Czinege Dávid 2004 MVSI Elfogadva
Sós Barnabás 2002 DSC-SI Elfogadva

Férfi 1500 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csiszár Péter 1998 NYSC Elfogadva 4:46.74
Farkas Balázs András 2002 MVSI Elfogadva 4:46.76
Gyenes Donát 1998 MVSI Elfogadva 4:42.8h
Iván Levente 2000 MVSI Elfogadva
Schein Péter 2002 MVSI Elfogadva 5:00.60
Szőke Balázs 2001 DSC-SI Elfogadva 4:58.9h
Szűcs Levente 2002 DSC-SI Elfogadva
Tömpe Jakab 2002 MVSI Elfogadva 4:47.5h

Férfi 50 méter gát fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB

Férfi Magasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Agárdi Péter 1998 Bp. Honvéd SE Elfogadva 1.94
Bakosi Péter 1993 NYSC Elfogadva 2.20
Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI Elfogadva 1.55
Ilnitskyii Andrii 1996 UKR Elfogadva
Kertész Tamás 2003 DSC-SI Elfogadva
Kravchuk Vladym 1996 UKR Elfogadva
Török Gergely 2002 MVSI Elfogadva 1.65
slisenko Serhiy 1996 UKR Elfogadva
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Férfi Távolugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bagdi Balázs 2003 DSC-SI Elfogadva
Berbeni Roman 2001 UKR Elfogadva
Hicsár Zoltán 2003 NYSC Elfogadva
Husar Andrij 1997 UKR Elfogadva
Kertész Tamás 2003 DSC-SI Elfogadva
Lesku Patrik 1997 DSC-SI Elfogadva 6.94
Markovics Pavlo 1999 UKR Elfogadva
Ntumazah Sebastian 2001 NYSC Elfogadva 5.99
Pinhasov Jákob 2004 NYSC Elfogadva 4.42
Pintér Erik 2002 MVSI Elfogadva 6.31
Sinka Levente 1996 NYSC Elfogadva 5.97
Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI Elfogadva 5.46
Varga Péter Balázs 1999 NYSC Elfogadva 6.65
Világi Marcell 1999 MVSI Elfogadva 6.70
Fegyver Kristóf 2004 NYSC LV Elutasítva
Mihályfalvi Márk 2004 NYSC LV Elutasítva
Szabó Bence 2004 DSC-SI LV Elutasítva
Vámosi József 2001 NYSC LV Elutasítva

Férfi Hármasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Berbeni Roman 2001 UKR Elfogadva
Buzga Zoltán 1998 NYSC Elfogadva 14.13
Husar Andrij 1997 UKR Elfogadva
Iván Zsombor 2001 MVSI Elfogadva 13.53
Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC Elfogadva 14.69
Markovics Pavlo 1999 UKR Elfogadva
Pinhasov Efraim 2001 NYSC Elfogadva
Pál Robin 1991 NYSC Elfogadva 15.56
Sinka Levente 1996 NYSC Elfogadva
Varga Péter Balázs 1999 NYSC Elfogadva 12.76

Férfi Súlylökés fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Kerekes László 1992 NYSC Elfogadva 17.04
Káplár János 1994 NYSC Elfogadva 15.65
Szikszai Róbert 1994 NYSC Elfogadva 16.19

Női 50 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csörgő Tímea 2004 DSC-SI Elfogadva
Dobi Beatrix 2003 DSC-SI Elfogadva
Dudás Anetta 1997 NYSC Elfogadva 6.5h
Gál Nikolett 2004 MVSI Elfogadva
Jócsák Gréta 2004 DSC-SI Elfogadva
Kerekes Dominika 2002 DSC-SI Elfogadva 6.5h
Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI Elfogadva
Morauszki Ramóna 2004 NYSC Elfogadva 8.1h
Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI Elfogadva
Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI Elfogadva 6.7h
Rácz Lili 2004 DSC-SI Elfogadva
Rácz Vivien 2002 DSC-SI Elfogadva 7.4h
Szilágyi Zsófia 2003 NYSC Elfogadva 7.0h
Tóth Klaudia 2004 MVSI Elfogadva 7.0h
Vágó Dóra 2003 DSC-SI Elfogadva 7.3h
Magyar Nóra 1991 VEDAC LV Elutasítva
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Női 200 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Beleon Réka 2000 NYSC Elfogadva
Botos Boglárka 2000 NYSC Elfogadva 29.0h
Donka Réka 2003 DSC-SI Elfogadva
Dudás Anetta 1997 NYSC Elfogadva 26.88
Kerekes Dominika 2002 DSC-SI Elfogadva
Koncz Réka 2000 NYSC Elfogadva 28.22
Szilágyi Dóra 2001 NYSC Elfogadva
Tukacs Hajnalka 2000 NYSC Elfogadva
Vágó Dóra 2003 DSC-SI Elfogadva
Brindza Dorka 2001 MVSI LV Elutasítva
Csörgő Tímea 2004 DSC-SI Elutasítva
Jármy Éva 2001 NYSC LV Elutasítva
Jócsák Gréta 2004 DSC-SI Elutasítva
Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI Elutasítva
Veres Hajnalka 2001 DSC-SI LV Elutasítva

Női 400 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Kozma Bettina 1998 DSC-SI Elfogadva 61.77
Tukacs Emese 1998 NYSC Elfogadva
Tukacs Hajnalka 2000 NYSC Elfogadva
Tóth Eleonóra 2000 NYSC Elfogadva

Női 800 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE Elfogadva

Női 1500 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csonka Fanni 2001 NYSC Elfogadva 6:02.9h
Fegyveres Anikó 2004 Hajdúböszörményi TE Elutasítva

Női 50 méter gát fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB

Női Magasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Fodor Anna 2001 DSC-SI Elfogadva 1.60
Fülöp Alexa 2004 MVSI Elfogadva 1.40
Kovács Tamara 2001 MVSI Elfogadva 1.40
Matviiok Anasztazia 1999 UKR Elfogadva
Pyliavets Anna 1997 UKR Elfogadva
Rőczei Gréta 2004 MVSI Elfogadva 1.35
Zaskalko Ilona 1998 UKR Elfogadva
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Női Távolugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bacsa Fanni 2001 MVSI Elfogadva 5.88
Bátyi Zamira 2003 NYSC Elfogadva 3.69
Dobi Beatrix 2003 DSC-SI Elfogadva
Donka Réka 2003 DSC-SI Elfogadva 4.60
Fülöp Alexa 2004 MVSI Elfogadva 4.66
Ganga Eszter 2003 NYSC Elfogadva 4.01
Gál Nikolett 2004 MVSI Elfogadva 4.45
Kovács Tamara 2001 MVSI Elfogadva 4.74
Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI Elfogadva 3.90
Morauszki Ramóna 2004 NYSC Elfogadva 4.08
Nagy Boglárka 2000 NYSC Elfogadva 5.09
Rácz Lili 2004 DSC-SI Elfogadva
Rácz Vivien 2002 DSC-SI Elfogadva 5.12
Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI Elfogadva 4.78
Tóth Klaudia 2004 MVSI Elfogadva 4.80
Zádeczki Luca 2000 MVSI Elfogadva 5.36
Magyar Nóra 1991 VEDAC LV Elutasítva

Női Hármasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Csenge 2001 NYSC Elfogadva 11.24
Fodor Anna 2001 DSC-SI Elfogadva
Széki Dóra Anna 2001 NYSC Elfogadva 10.60
Széki Petra Diána 1999 NYSC Elfogadva 10.65
Zajácz Petra 1996 DSC-SI Elfogadva 12.02
Zádeczki Luca 2000 MVSI Elfogadva 11.33

Női Súlylökés fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Nyéki Polett 1990 NYSC Elfogadva 9.37
Veréb Alexandra 1999 NYSC Elfogadva 8.23
Kerekes Dóra 1994 NYSC LV Elutasítva 11.87
Kovács Noémi Zsuzsann 1999 NYSC LV Elutasítva

Férfi 50 méter fedett pálya – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB
Dublinszki Iván 1999 MVSI Elfogadva 5.9h
Győri Péter 1998 DSC-SI Elfogadva 6.1h
Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 6.0h
Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 6.1h
Gergely Bence 1998 AC Bonyhád LV Elutasítva 6.0h

Férfi 50 méter gát (0.99) fedett pálya – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB
Doma Marcell 1999 NYSC Elfogadva
Földesi Attila 1999 NYSC Elfogadva
Szabó Patrik 1998 NYSC Elfogadva 13.80

Női 50 méter fedett pálya – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB
Tukacs Emese 1998 NYSC Elfogadva
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Női 50 méter gát fedett pálya – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB
Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI Elfogadva 7.0h

Fiú 50 méter fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 6.6h
Béni Gergő Roland 2000 NYSC Elfogadva
Győri Balázs 2000 DSC-SI Elfogadva 6.2h
Iván Zsombor 2001 MVSI Elfogadva
Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI Elfogadva 6.2h
Kiss Ákos 2000 NYSC Elfogadva
Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI Elfogadva 6.6h
Ntumazah Sebastian 2001 NYSC Elfogadva
Szaffián Zsombor 2001 NYSC Elfogadva
Tardi Milán 2001 NYSC Elfogadva
Téglási Ákos 2000 NYSC Elfogadva 6.0h
Gellén Imre 2001 Hajdúböszörményi TE LV Elutasítva

Fiú 50 méter gát (0.91) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI Elfogadva
Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI Elfogadva

Fiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Paulik Bence 2000 NYSC Elfogadva 12.17
Sipos Adrián 2000 NYSC Elfogadva 11.75
Tóth Balázs 2000 NYSC Elfogadva 15.00
Tőkési Levente 2000 NYSC Elfogadva 12.88
Vizi Roland Gábor 2000 NYSC Elfogadva 12.34

Leány 50 méter fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Csenge 2001 NYSC Elfogadva 7.0h
Beleon Réka 2000 NYSC Elfogadva 6.9h
Botos Boglárka 2000 NYSC Elfogadva
Koncz Réka 2000 NYSC Elfogadva 7.0h
Szilágyi Dóra 2001 NYSC Elfogadva
Széki Dóra Anna 2001 NYSC Elfogadva 7.4h
Brindza Dorka 2001 MVSI LV Elutasítva
Jármy Éva 2001 NYSC LV Elutasítva
Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE TF Elutasítva
Veres Hajnalka 2001 DSC-SI LV Elutasítva

Leány 50 méter gát (0.76/8.50) – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Antal Enikő 2001 NYSC Elfogadva 8.70
Brecska Noémi Fanni 2001 NYSC Elfogadva
Magyar Dóra 2001 NYSC Elfogadva
Pinhasov Mirjam 2000 NYSC Elfogadva 10.97
Zsiga Kinga 2000 NYSC Elfogadva 11.17
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Fiú 50 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI Elfogadva
Pintér Erik 2002 MVSI Elfogadva

Fiú Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Kazár András 2003 NYSC Elfogadva

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC Elfogadva 9.05
Czabán Áron 2003 NYSC Elfogadva
Tamás Szabolcs Attila 2003 NYSC Elfogadva 9.38

Leány 50 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Harsányi Júlia 2002 MVSI Elfogadva
Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI Elfogadva

Leány Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csengeri Dorottya 2003 NYSC Elfogadva
Harsányi Júlia 2002 MVSI Elfogadva 14.82
Kovács Kinga 2002 NYSC Elfogadva
Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI Elfogadva 14.20

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bákány Zsanett Fruzsina 2002 NYSC Elfogadva 7.16
Kiss Virág 2002 NYSC Elfogadva 9.50
Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC Elfogadva
Seres Vivien 2002 NYSC Elfogadva 6.58
Tóth Krisztina 2002 NYSC Elfogadva 7.54

Fiú 50 méter gát (0.76/8.00) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB

Fiú Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Kovács Roland 2004 NYSC Elfogadva 9.44
Pinhasov Jákob 2004 NYSC Elfogadva 10.52

Leány 50 méter gát (0.76/7.75) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB



Nyílt Fedettpályás Ifjúsági és Junior atlétikai verseny
Nyíregyháza
2017-01-22

8/8 2017-01-20 17:11:00

Leány Ötösugrás – helyből – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Rőczei Gréta 2004 MVSI Elfogadva
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva
Buzga Beatrix 2004 NYSC LV Elutasítva

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva


